
ZARZĄDZENIE NR 188/2021 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie autopoprawek do projektu uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić autopoprawki do projektu budżetu gminy Skołyszyn przyjętego 
zarządzeniem nr 156/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 listopada 2021 roku w sprawie 
projektu uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, w sposób następujący: 

1. w Tabeli nr 1 dokonuje się zmian: 

Dział Rozdział Paragra Nazwa Plan w 
projekcie 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

756 75615 0310 Wpływy z podatku 
od nieruchomości  

2 458 994,00 zł 68 000,00 zł 0,00 zł 2 526 994,00 zł 

756 75619 0270 Wpływy z części 
opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

20 000,00 zł 0,00 20 000,00 zł 0,00 zł 

900 90002 0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 311 700,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 2 391 700,00 zł 

900 90005 2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych na 
realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 30 000,00 zł 0,00 30 000,00 zł 

   RAZEM 4 790 694,00 zł 178 000,00 zł 20 000,00 zł 4 948 694,00 zł 
 
Zgłoszone poprawki do projektu budżetu związane są ze: 

- zwiększeniem dochodów budżetowych: 
1) wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych                 68 000,000 zł 
2) wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi      80 000,00 zł 
3) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych – środki z WFOŚiGW w Rzeszowie  
na realizację Programu „Czyste Powietrze”                    30 000,00 zł 

- zmniejszeniem dochodów budżetowych: 
1) wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym                     20 000,00 zł 
 
 



2. w Tabeli nr 2 dokonuje się zmian: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan w 

projekcie 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
750 75022 3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

137 088,00 zł 78 000,00 zł 0,00 zł 215 088,00 zł 

900 90002 4300 Zakup usług 
pozostałych 

2 046 291,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 2 126 291,00 zł 

   RAZEM 2 183 379,00 zł 158 000,00 zł 0,00 zł 2 341 379,00 zł 
 
Zgłoszone poprawki do projektu budżetu związane są ze: 

-  zwiększeniem wydatków na realizację następujących wydatków budżetowych: 
1) na wypłatę diet dla radnych rady gminy                78 000,00 zł 
2)  na realizację zadania pn. „odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z terenu Gminy Skołyszyn w okresie I – XII 2022 r.”              80 000,00 zł 
3. W projekcie Uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 r. dodaje się § 13 o brzmieniu: „Ustala 

się plan wydatków w rozdziale 75404 w wysokości 6 000,00 zł jako wpłata jednostek na państwowy 
fundusz celowy – Funduszu Wsparcia Policji – Komendy Wojewódzkiej w Rzeszowie 
z przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Skołyszynie na zakup wyposażenia, materiałów 
eksploatacyjnych, środków czystości, materiałów biurowych”. Kolejne paragrafy projektu uchwały 
budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 r. otrzymują kolejność wynikającą z numeracji. 

§ 2. Zgłoszone poprawki do projektu budżetu związane są z uwzględnieniem uwag wskazanych 
w Uchwale Nr 6/34/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na rok 2022. 

§ 3. Po wprowadzonych autopoprawkach budżet wynosi: 
Dochody budżetu w wysokości 51 635 419,18 zł z tego: 
 bieżące  - 50 200 281,00 zł 
 majątkowe  -   1 435 138,18 zł 
Wydatki budżetu w wysokości 56 296 079,15 zł, z tego: 
 bieżące  - 47 452 228,49 zł 
 majątkowe  -   8 843 850,66 zł. 

 
§ 4. Przedłożyć zarządzenie Radzie Gminy Skołyszyn. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


